



Kære elever og forældre!

Efter en sommerferie, der som altid er spurtet afsted, er skoleåret 2024-25 nu godt i gang igen. Vi havde en perfekt første skoledag med alle eleverne, og skolen summer af glæde og forventning til det nye skoleår.

Endnu en gang tak for den fantastiske opbakning til sommerfesten i juni. Vejret var som altid med os og alle var med til at skabe de bedste rammer for en god sommerfest. Nu er det op til de enkelte klasser at bestemme sig for, hvad de vil bruge overskuddet til.

Som tidligere meddelt, er Nickolaj nu suppleret af Mads i vores SFO, og både Nickolaj og Mads har også en del undervisningstimer i klasserne jf. skemaerne. Stort velkommen til Mads! Da det viste sig ikke at være en mulighed for Liv at dække de faste timer som pædagogmedhjælper, vil Frederik – som er et velkendt ansigt blandt børnene i SFO – i stedet varetage denne opgave fremover. Det er en løsning, vi er meget tilfredse med!

I planlægningen af skoleåret har vi valgt at holde pause med OL-dag, som vi havde på programmet sidste år. Det kan være en lidt svær dag for mange elever, der lige er begyndt i nye klasser, men vi tager den op til genovervejelse næste skoleår.

Der er **Skolefoto tirsdag d. 27. august** på skolen! I kan finde et eksemplar af den bestillingsseddel, som skal afleveres på skolen senest d. 26/8 til klasselærer her: <https://rynkeby-friskole.dk/wp-content/uploads/2024/08/skolefoto-bestillingsseddel.pdf>
Alle elever har fået den med hjem i tasken i dag.

I kan med fordel orientere jer i den vedhæftede kalender (der også er at finde på hjemmesiden). Her er de vigtigste begivenheder, feriedage mm. angivet, så I kan tage hensyn til dette i god tid. Noget af det første, I skal sætte kryds ved, er **arbejdslørdag d. 7. september kl. 9.00 – 13.00**. Vi er pt. ved at skabe overblik over arbejdsopgaverne, og i næste uge vil I få tilmeldingssedlerne tilsendt.

Der er også forældremøder i klasserne her i august og september, og jeg vil gerne opfordre alle forældre til at bakke stærkt op om dette. Det er hér de nye klassers forældre er samlet første gang, og der er mange vigtige ting på dagsordenen, som er relevant for alle forældre.

**Bedste hilsner,
Rasmus**